Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06.02.2014 г.
	№ 23-р

	О назначении ответственного за качество муниципальных услуг в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Веневского района

В целях реализации  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденного Правительством Российской Федерации №5148п-П16 от 24 сентября 2012 года, на основании  Устава муниципального образования Веневский район:

1. Назначить ответственным за качество муниципальных услуг в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Веневского района заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район по работе с населением – руководителя аппарата Селиванова Е.А.
2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования Веневский район
	Ж.Ю.Абрамова